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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MURDMAASUUSATAMISES

ERALDISTART
KLASSIKALINE TEHNIKA (FIS) M/M23/M20/M18

Tulemused

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE MAE Jaak (EST)
T.D. ASSISTANT LEEMETS Vahur (EST)
CHIEF OF RACE OJASTE Tanel (EST)

TECHNICAL DATA

COURSE Tehvandi
HIGHEST POINT 176 m  
LOWEST POINT 147 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 29 m  
TOTAL CLIMB (TC) 64 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 27 m  
RACE DISTANCE 10,000 km
HOMOLOGATION WC20/49.02/2.5

LOCATION : Otepää CATEGORY : NC STYLE : CLASSICAL

TEMPERATURE: SNOW : 0,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°425 F = 0

Records : 76 At Start : 68      Did Not Finish : 1      Disqualified : 1 At Finish : 66

Nelson TimingNelson TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

12.01.2025  /  Otepää (EST)  /  Eesti Suusaliit EST3508.000  /  12.01.2025 at 12:26  /  Page 1/4

Rank Bib Code Name Category Nation 4km 8km Club Time Gap

  Mehed   

1 74 3390207 Roos Henri M EST 12:33.3 25:29.2 Spordiklubi CFC 32:00.2

2 75 3690142 Lisogor Oleksandr M23 UKR 13:08.4 25:58.7 A.R Pro Ski Team 32:21.8 21.6

3 72 3390300 Kivil Ralf M20 EST 12:54.5 26:11.5 Emajõe Suusaklubi 32:48.1 47.9

4 76 3390234 Kalev Christopher M EST 12:54.2 26:13.8 Spordiklubi CFC 32:49.7 49.5

5 73 3390169 Kilp Marko M EST 12:43.5 26:14.9 Võru Suusaklubi 33:11.4 1:11.2

6 2 Veerpalu Andrus M EST 13:22.5 26:54.7 Suusaklubi "Jõulu" 33:36.4 1:36.2

7 66 3390276 Unn Albert M EST 13:21.8 27:07.8 MTÜ Karupesa Team 33:53.3 1:53.1

8 69 3390304 Sarapuu Robert M20 EST 13:06.9 27:00.3 Spordiklubi CFC 33:57.0 1:56.8

9 68 3390312 Piirmann Lars M20 EST 13:20.3 27:10.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 34:00.9 2:00.7

10 71 3390101 Ränkel Raido M EST 13:24.0 27:15.1 Võru Suusaklubi 34:13.1 2:12.9

11 24 3390382 Leiner Juss M20 EST 13:41.5 27:29.2 Suusaklubi "Jõulu" 34:20.7 2:20.5

12 52 3390347 Varikov Daniel M18 EST 13:28.1 27:47.2 Võru Biathlon/Võru Spordikool 34:49.3 2:49.1

13 33 3390389 Baumann Kristen Raian M18 EST 13:43.3 27:49.3 Nõmme Spordiklubi 34:51.4 2:51.2

14 64 3550254 SUHANOVS Sandijs M23 LAT 13:42.8 27:51.7 Siguldas SS 34:51.7 2:51.5

15 8 Tippi Bert M EST 13:51.9 27:56.3 Spordiklubi CFC 34:55.0 2:54.8

16 50 3390394 Lehto Oskar M18 EST 13:41.3 27:56.2 Emajõe Suusaklubi 35:04.8 3:04.6

17 65 3550264 SKOLNIEKS Jekabs M20 LAT 13:52.9 28:06.4 SS Arkadija 35:05.4 3:05.2

18 25 3390361 Snitsarenko Igor M18 EST 13:50.6 28:09.1 Spordiklubi CFC 35:08.7 3:08.5

19 57 3390345 Juursalu Andres M EST 13:46.2 28:10.3 Suusasemud 35:21.8 3:21.6

20 55 3780015 VAICIULIS Modestas M LTU 14:11.5 28:32.9 35:36.3 3:36.1

21 59 3390264 Veerpalu Anders M23 EST 13:51.4 28:30.8 Suusaklubi "Jõulu" 35:40.1 3:39.9

22 41 3390396 Luik Rico-Marcus M18 EST 14:06.3 28:27.9 Suusaklubi "Jõulu" 35:46.3 3:46.1

23 61 3390341 Saarepuu Toni Andree M20 EST 14:01.5 29:06.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 36:21.0 4:20.8

24 43 3390395 Kütt Robin M20 EST 14:21.7 29:08.0 Emajõe Suusaklubi 36:30.6 4:30.4

25 56 3390302 Borissov Ron Antero M23 EST 14:35.6 29:25.1 Spordiklubi CFC 36:36.2 4:36.0

26 48 3390342 Kaup Raimond M20 EST 14:05.6 29:15.7 Võru Suusaklubi/Spordikool 36:36.4 4:36.2

27 49 3390258 Dremljuga Karl Sebastian M EST 14:32.1 29:14.3 Võru Suusaklubi 36:41.1 4:40.9

28 35 3390391 Kümmel Simeon M18 EST 14:14.2 29:04.8 MTÜ Kagu Biathlon 36:54.2 4:54.0

29 63 3550280 KALNINS Davis M18 LAT 14:14.1 29:19.8 All-Round Ski Team 36:56.2 4:56.0

30 36 3390393 Mae Ralf M18 EST 14:15.5 29:26.9 MTÜ Karupesa Team 36:56.5 4:56.3

31 14 3390398 Ristmägi Marten-Jakob M20 EST 14:47.1 29:30.3 Tartu Suusaklubi 36:59.5 4:59.3

32 60 3550284 BILANS Bruno M18 LAT 14:29.5 29:38.1 Siguldas SS 37:12.0 5:11.8

33 47 3390303 Luuk Andre M20 EST 14:19.0 29:56.2 Spordiklubi CFC 37:13.2 5:13.0

34 46 3390339 Udam Maanus M20 EST 14:32.9 29:50.0 MTÜ RR Suusaklubi 37:19.3 5:19.1

35 53 3550231 KRAMPE Bruno M23 LAT 14:41.3 29:48.7 SS Arkadija 37:20.3 5:20.1

36 22 3390364 Klampe Oskar M18 EST 14:44.8 29:52.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 37:27.8 5:27.6
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37 58 3550274 CIRCENS Indrikis Ints M18 LAT 14:36.1 30:02.2 SS Arkadija 37:40.8 5:40.6

38 17 3390266 Tamm Aleksander M EST 14:51.3 30:25.3 Emajõe Suusaklubi 38:01.0 6:00.8

39 21 3390355 Leenurm Juhan M18 EST 14:48.0 30:22.4 Tartu Suusaklubi 38:02.0 6:01.8

40 39 3550282 SILINS Lukass M18 LAT 14:52.8 30:27.3 OK Ogre 38:17.6 6:17.4

41 15 3390363 Puri Hans Voldemar M18 EST 14:54.6 30:37.3 Spordiklubi CFC 38:25.7 6:25.5

42 62 3390301 Luha Leivo M23 EST 15:08.9 30:44.9 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spo 38:36.3 6:36.1

43 30 3390353 Kaasiku Kerto M18 EST 14:57.7 30:53.9 Ambla Spordiklubi 38:36.8 6:36.6

44 45 3390144 Teearu Hans M EST 14:28.8 31:08.7 MTÜ Karupesa Team 38:56.4 6:56.2

45 27 3390354 Keerberg Kennet M18 EST 15:12.5 31:09.1 Ambla Spordiklubi 39:03.4 7:03.2

46 40 3550226 LULE Aleksandrs Arturs M23 LAT 15:20.4 31:28.9 SS Arkadija 39:33.5 7:33.3

47 51 3780114 GRAZYS Matas M20 LTU 15:15.4 31:35.0 Anyksciai KKSC, SC Viesulas 39:42.1 7:41.9

48 18 3550298 STERNS Bruno M18 LAT 15:27.9 31:42.7 OK Ogre 39:48.7 7:48.5

49 10 3390362 Pindma Patrik Tobias M18 EST 15:46.8 31:52.8 Spordiklubi CFC 39:56.7 7:56.5

50 37 3390325 Pressmann Marten M20 EST 15:29.3 31:48.4 Nõmme Spordiklubi 40:08.5 8:08.3

51 19 3390400 Soeson Tauri M18 EST 15:40.2 32:28.4 Emajõe Suusaklubi 40:48.8 8:48.6

52 31 3780127 PANAVAS Pijus M18 LTU 15:55.8 32:37.7 SK Marsas 41:01.1 9:00.9

53 32 3780100 PURAS Aironas M20 LTU 16:13.0 33:04.1 IRSSPC 41:13.8 9:13.6

54 11 3390293 Suursild Päär M23 EST 15:50.1 32:54.0 Suusaklubi "Jõulu" 41:17.0 9:16.8

55 44 3780115 JONIKAS Daujotas M20 LTU 15:50.8 32:58.4 Vmsc 41:18.9 9:18.7

56 34 3550293 KANCANS Emils M18 LAT 16:26.4 33:09.1 SS Arkadija 41:20.6 9:20.4

57 6 Madismäe Henri M20 EST 16:31.1 33:21.1 Spordiklubi Serviti/Põlva SPKO 41:36.6 9:36.4

58 1 Kann Jaan M20 EST 16:21.0 33:27.3 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 41:54.6 9:54.4

59 9 Juhkam Markus M18 EST 16:14.4 33:27.4 Emajõe Suusaklubi 42:09.2 10:09.0

60 38 3550229 KLAUGIS Roberts Martins M23 LAT 16:50.9 34:26.2 SS Arkadija 43:01.1 11:00.9

61 26 3550100 BODNIEKS Valdis M LAT 16:55.4 34:24.1 43:16.9 11:16.7

62 3 Põlluste Kristofer M18 EST 17:02.3 34:46.9 Tartu Suusaklubi 43:35.4 11:35.2

63 5 Ojaste Henri M23 EST 17:18.7 35:07.0 Nõmme Spordiklubi 43:48.9 11:48.7

64 4 Laigu Janar M18 EST 17:02.0 35:05.7 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 43:54.9 11:54.7

65 28 3780122 BARCYS Mykolas M18 LTU 17:30.9 35:06.8 SK Marsas 44:13.5 12:13.3

66 23 3780128 LINARTAS Nojus M18 LTU 18:48.5 38:59.8 Anyksciu KKSC, SC Viesulas 49:29.0 17:28.8

Did Not Start (8)

7 Kann Tõnis M18 EST Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu

12 3390397 Pruus Mathias M20 EST Nõmme Spordiklubi

16 3390384 Narusk Gregor M20 EST Võru Biathlon/Võru Spordikool

20 3390378 Paavo Dan Oskar M18 EST Spordiklubi CFC

29 3390166 Nassar Martin M EST Viljandi Suusaklubi

54 3390306 Jaama Olle Ilmar M23 EST Spordiklubi CFC

67 3390305 Piho Richard M20 EST Spordiklubi CFC

70 3550249 SVAUKSTS Silvestrs M23 LAT All-Round Ski Team

Did Not Finish (1)

13 3390267 Nurk Hugo Johannes M EST Emajõe Suusaklubi

Disqualified (1)

42 3550286 RAUDZINS Rudolfs M18 LAT CPSS

  M18  

1 52 3390347 Varikov Daniel M18 EST 13:28.1 27:47.2 Võru Biathlon/Võru Spordikool 34:49.3

2 33 3390389 Baumann Kristen Raian M18 EST 13:43.3 27:49.3 Nõmme Spordiklubi 34:51.4 2.1
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3 50 3390394 Lehto Oskar M18 EST 13:41.3 27:56.2 Emajõe Suusaklubi 35:04.8 15.5

4 25 3390361 Snitsarenko Igor M18 EST 13:50.6 28:09.1 Spordiklubi CFC 35:08.7 19.4

5 41 3390396 Luik Rico-Marcus M18 EST 14:06.3 28:27.9 Suusaklubi "Jõulu" 35:46.3 57.0

6 35 3390391 Kümmel Simeon M18 EST 14:14.2 29:04.8 MTÜ Kagu Biathlon 36:54.2 2:04.9

7 63 3550280 KALNINS Davis M18 LAT 14:14.1 29:19.8 All-Round Ski Team 36:56.2 2:06.9

8 36 3390393 Mae Ralf M18 EST 14:15.5 29:26.9 MTÜ Karupesa Team 36:56.5 2:07.2

9 60 3550284 BILANS Bruno M18 LAT 14:29.5 29:38.1 Siguldas SS 37:12.0 2:22.7

10 22 3390364 Klampe Oskar M18 EST 14:44.8 29:52.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 37:27.8 2:38.5

11 58 3550274 CIRCENS Indrikis Ints M18 LAT 14:36.1 30:02.2 SS Arkadija 37:40.8 2:51.5

12 21 3390355 Leenurm Juhan M18 EST 14:48.0 30:22.4 Tartu Suusaklubi 38:02.0 3:12.7

13 39 3550282 SILINS Lukass M18 LAT 14:52.8 30:27.3 OK Ogre 38:17.6 3:28.3

14 15 3390363 Puri Hans Voldemar M18 EST 14:54.6 30:37.3 Spordiklubi CFC 38:25.7 3:36.4

15 30 3390353 Kaasiku Kerto M18 EST 14:57.7 30:53.9 Ambla Spordiklubi 38:36.8 3:47.5

16 27 3390354 Keerberg Kennet M18 EST 15:12.5 31:09.1 Ambla Spordiklubi 39:03.4 4:14.1

17 18 3550298 STERNS Bruno M18 LAT 15:27.9 31:42.7 OK Ogre 39:48.7 4:59.4

18 10 3390362 Pindma Patrik Tobias M18 EST 15:46.8 31:52.8 Spordiklubi CFC 39:56.7 5:07.4

19 19 3390400 Soeson Tauri M18 EST 15:40.2 32:28.4 Emajõe Suusaklubi 40:48.8 5:59.5

20 31 3780127 PANAVAS Pijus M18 LTU 15:55.8 32:37.7 SK Marsas 41:01.1 6:11.8

21 34 3550293 KANCANS Emils M18 LAT 16:26.4 33:09.1 SS Arkadija 41:20.6 6:31.3

22 9 Juhkam Markus M18 EST 16:14.4 33:27.4 Emajõe Suusaklubi 42:09.2 7:19.9

23 3 Põlluste Kristofer M18 EST 17:02.3 34:46.9 Tartu Suusaklubi 43:35.4 8:46.1

24 4 Laigu Janar M18 EST 17:02.0 35:05.7 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 43:54.9 9:05.6

25 28 3780122 BARCYS Mykolas M18 LTU 17:30.9 35:06.8 SK Marsas 44:13.5 9:24.2

26 23 3780128 LINARTAS Nojus M18 LTU 18:48.5 38:59.8 Anyksciu KKSC, SC Viesulas 49:29.0 14:39.7

Did Not Start (2)

7 Kann Tõnis M18 EST Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu

20 3390378 Paavo Dan Oskar M18 EST Spordiklubi CFC

Disqualified (1)

42 3550286 RAUDZINS Rudolfs M18 LAT CPSS

  M20  

1 72 3390300 Kivil Ralf M20 EST 12:54.5 26:11.5 Emajõe Suusaklubi 32:48.1

2 69 3390304 Sarapuu Robert M20 EST 13:06.9 27:00.3 Spordiklubi CFC 33:57.0 1:08.9

3 68 3390312 Piirmann Lars M20 EST 13:20.3 27:10.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 34:00.9 1:12.8

4 24 3390382 Leiner Juss M20 EST 13:41.5 27:29.2 Suusaklubi "Jõulu" 34:20.7 1:32.6

5 65 3550264 SKOLNIEKS Jekabs M20 LAT 13:52.9 28:06.4 SS Arkadija 35:05.4 2:17.3

6 61 3390341 Saarepuu Toni Andree M20 EST 14:01.5 29:06.3 Võru Suusaklubi/Spordikool 36:21.0 3:32.9

7 43 3390395 Kütt Robin M20 EST 14:21.7 29:08.0 Emajõe Suusaklubi 36:30.6 3:42.5

8 48 3390342 Kaup Raimond M20 EST 14:05.6 29:15.7 Võru Suusaklubi/Spordikool 36:36.4 3:48.3

9 14 3390398 Ristmägi Marten-Jakob M20 EST 14:47.1 29:30.3 Tartu Suusaklubi 36:59.5 4:11.4

10 47 3390303 Luuk Andre M20 EST 14:19.0 29:56.2 Spordiklubi CFC 37:13.2 4:25.1

11 46 3390339 Udam Maanus M20 EST 14:32.9 29:50.0 MTÜ RR Suusaklubi 37:19.3 4:31.2

12 51 3780114 GRAZYS Matas M20 LTU 15:15.4 31:35.0 Anyksciai KKSC, SC Viesulas 39:42.1 6:54.0

13 37 3390325 Pressmann Marten M20 EST 15:29.3 31:48.4 Nõmme Spordiklubi 40:08.5 7:20.4

14 32 3780100 PURAS Aironas M20 LTU 16:13.0 33:04.1 IRSSPC 41:13.8 8:25.7

15 44 3780115 JONIKAS Daujotas M20 LTU 15:50.8 32:58.4 Vmsc 41:18.9 8:30.8

16 6 Madismäe Henri M20 EST 16:31.1 33:21.1 Spordiklubi Serviti/Põlva SPKO 41:36.6 8:48.5

17 1 Kann Jaan M20 EST 16:21.0 33:27.3 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 41:54.6 9:06.5
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Did Not Start (3)

12 3390397 Pruus Mathias M20 EST Nõmme Spordiklubi

16 3390384 Narusk Gregor M20 EST Võru Biathlon/Võru Spordikool

67 3390305 Piho Richard M20 EST Spordiklubi CFC


